

Årsredovisning

för

GN Inredningar AB

556443-0048

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i GN Inredningar AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lidköping den 27 juni 2023



Ole Christensen

Årsredovisning

för

GN Inredningar AB

556443-0048

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för GN Inredningar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ombyggnad och inredning av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 247	3 647	3 003	1 029
Resultat efter finansiella poster	1 026	699	710	112
Soliditet (%)	69	69	65	54
Balansomslutning	1 970	1 392	1 078	447

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	124 103	412 087	636 190
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		412 087	-412 087	0
Årets resultat			609 319	609 319
Belopp vid årets utgång	100 000	136 190	609 319	845 509

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	136 190
årets vinst	609 319
	745 509

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	145 509
	745 509

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 247 403	3 646 791
Övriga rörelseintäkter		53 254	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 300 657	3 646 791
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-1 509 158	-1 260 106
Handelsvaror		-327 368	-292 765
Övriga externa kostnader		-517 092	-431 449
Personalkostnader	2	-895 102	-929 154
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 254	-34 779
Summa rörelsekostnader		-3 274 974	-2 948 253
Rörelseresultat		1 025 683	698 538
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		702	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-558	0
Summa finansiella poster		144	0
Resultat efter finansiella poster		1 025 827	698 538
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-257 000	-177 000
Summa bokslutsdispositioner		-257 000	-177 000
Resultat före skatt		768 827	521 538
Skatter			
Skatt på årets resultat		-159 508	-109 451
Årets resultat		609 319	412 087

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 41 705 69 559

Summa materiella anläggningstillgångar

41 705 69 559

Summa anläggningstillgångar

41 705 69 559

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

10 654 16 321

Summa varulager

10 654 16 321

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

298 208 253 236

Övriga fordringar

86 384 125 498

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

86 624 38 897

Summa kortfristiga fordringar

471 216 417 631

Kassa och bank

Kassa och bank

1 446 265 888 892

Summa kassa och bank

1 446 265 888 892

Summa omsättningstillgångar

1 928 135 1 322 844

SUMMA TILLGÅNGAR

1 969 840 1 392 403

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

136 190

124 103

Årets resultat

609 319

412 087

Summa fritt eget kapital

745 509

536 190

Summa eget kapital

845 509

636 190

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

659 000

402 000

Summa obeskattade reserver

659 000

402 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

180 377

134 019

Skatteskulder

146 615

126 783

Övriga skulder

107 352

84 407

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 987

9 004

Summa kortfristiga skulder

465 331

354 213

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 969 840

1 392 403

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 4 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	139 117	139 117
Inköp	30 900	0
Försäljningar/utrangeringar	-65 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 017	139 117
Ingående avskrivningar	-69 558	-34 779
Försäljningar/utrangeringar	32 500	0
Årets avskrivningar	-26 254	-34 779
Utgående ackumulerade avskrivningar	-63 312	-69 558
Utgående redovisat värde	41 705	69 559

Lidköping den 27 juni 2023



Ole Christensen